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Protokollsanteckning ärende 5 – Delårsrapport per 31 augusti 
2022 för Huddinge kommun 

Under ett stort antal år har den tidigare koalitionen tagit ett långsiktigt ansvarstagande 
för kommunens ekonomi och verksamheter. Genom att jämföra oss med de kommuner 
som når bättre resultat till en lägre kostnad har vi kunnat erbjuda bättre verksamheter 
till en lägre kostnad. I delårsrapporten prognostiseras ett starkt resultat både 
ekonomiskt och kvalitetsmässigt. Vi gjort det som många påstår varit omöjligt - både 
effektiviserat barn-och utbildningsförvaltningen, sänkt skatten och samtidigt kraftigt 
förbättrat lärartätheten i Huddinges skolor. Att Socialdemokraterna, som konsekvent 
motarbetat detta arbete, nu ansvarar för kommunens ekonomi och verksamheter 
väcker frågetecken och skapar oro för hur framtidens välfärd ska hanteras och 
finansieras. 

Den tidigare koalitionen ser ut att lämna över en kommun i ett mycket gott skick. Det 
råder god ordning i kommunens ekonomi och kommunens verksamheter når bättre 
resultat till en lägre kostnad. Det nya vänsterstyrets ordförandeförslag har ett innehåll 
som vi kan ställa oss bakom. Samtidigt skickar den oroande signaler om detaljstyrning 
och en misstro mot professionens förmåga att analysera behov. Vi hade föredragit en 
skrivning om läromedel före läroböcker då vi är övertygande om att behoven är olika på 
olika skolenheter. Därtill har företrädare för vänsterstyret man inte kunnat motivera 
varför man tillskjuter 7,5 miljoner kronor till en nämnd som prognostiserar ett överskott 
om nästan 24 miljoner kronor. 

Vi har valt att ställa oss bakom förslaget, då vi delar bilden av att överskott vid årets slut 
i särskilda fall kan användas till satsningar på nödvändiga engångskostnader för 
kärnverksamhet, där Huddinge skolor för oss länge varit ett särskilt prioriterat område. 
Då det endast är genom god ekonomisk hushållning dessa satsningar möjliggörs har 
Huddinges verksamheter anledning att med oro se fram emot de kommande åren. 
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